
MĚSTO KYJOV 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor majetkoprávní  
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 

Oznámení nájemce bytu o přechodu nájmu bytu při úmrtí nájemce 
na základě ustanovení § 2279 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
1. Oznamovatel
Jméno a příjmení  Datum narození 

Adresa trvalého pobytu - ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec 

2. Oznámení
Dne ……………………. zemřel/zemřela 
Jméno a příjmení  Rodné číslo 

Která byla nájemcem bytu - ulice Č. p./č. e.  PSČ, obec 

Velikost bytu s příslušenstvím Nacházejícího se v podlaží  Příbuzenský vztah k oznamovateli 

Pronajímatel bytu 

Město Kyjov, Městský úřad Kyjov, odbor majetkoprávní, Masarykovo nám. 30, Kyjov 

V uvedeném bytě jsem žil ve společné domácnosti,  a to od………………………… 
Jsem v tomto bytě přihlášen k trvalému pobytu a jsem uveden jako příslušník domácnosti v 
evidenčním listě pro výpočet nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu a nemám 
vlastní byt.  
Vzhledem k uvedeným skutečnostem úmrtím nájemce …….…………………………………………….. 
přešel nájem bytu na mne podle § 2279 a násl. občanského zákoníku. 
Současně s tímto sdělením Vás žádám, abyste při nejbližším vyúčtování úhrad za plnění 
poskytovaná s užíváním bytu přihlédli ke změně počtu osob bydlících v bytě. 

3. Informace o zpracování osobních údajů
Zpracování osobních údajů uvedených v této žádosti je prováděno v souladu s čl. 6 odst. 1  písm. b) a e) nařízení 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů - „zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní 
stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů, 
dále pak pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci“. Bližší informace o zpracování 
osobních údajů organizací a Vašich právech jsou zveřejněny na int. stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

V…..................................... dne .......................... ........................................................................... 
Podpis nájemce/nájemců bytu 

Seznam příloh: 
- Úmrtní list nájemce

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_5: 
	Datum narození: 
	Adresa trvalého pobytu ulice: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	Která byla nájemcem bytu ulice: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	V: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 


